
ZARZĄDZENIE NR 45/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 8 października 2013 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXX/166/2013 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 września 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej , położonej w miejscowości 
Włostowo stanowiącej własność Gminy Jeziora Wielkie zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 
zabudowaną, położoną w miejscowości Włostowo oznaczoną w ewidencji gruntów działką Nr 5/9 o powierzchni 
1,7320 ha zapisaną w księdze wieczystej BY1M /00019509/2. Przedmiotowa nieruchomość opisana jest 
szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz , o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KSLOS-BYECH-CYQYT-GJQPD-ASYBE. Przyjety



Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2013

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 8 października 2013 r.

Wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej , położonej w miejscowości WŁOSTOWO, stanowiącej własność 
gminy, przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu. 

 
Miejscowość Nr 

dzi
ałki
 

Powierzchnia Oznaczenie KW Opis nieruchomości Wartość 
nierucho
mości do 
sprzedaży
 

Włostowo 5/9 1,7320 ha BY1M/00019509/2 Nieruchomość zabudowana 2-u kondygnacyjnym budynkiem 
szkolnym (po byłym gimnazjum) o powierzchni użytkowej 582,44 
m kw. O dachu płaskim , krytym papą. Budynek wyposażony 
w instalacje: wodno -kanalizacyjną, elektryczną, odgromową, 
telefoniczną, W ewidencji gruntów nieruchomość zapisana jest jako 
inne tereny zabudowane – Bi, grunty orne klasy II i IIIb 

620.000,- 
złotych 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości stosownie do art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn.tekst z 2010r. Dz.U.Nr 102, poz. 651 
ze zm.) winny złożyć wniosek do Wójta Gminy Jeziora Wielkie, w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia 
wykazu . 

Strona 1Id: KSLOS-BYECH-CYQYT-GJQPD-ASYBE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



